
Zarządzenie nr 53 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Gminnego Ośrodka Pomocy Spo łecznej na 2012 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1204) oraz zarz ądzenia nr 53 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 29 
czerwca 2012 r. , zarządza się  co następuje: 

§ 1.  

1.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 9.600,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w kwocie 100,00 zł  w planie finansowym wydatków Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 6.500,00 z ł  w planie finansowym wydatków na 
zadania zlecone Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej, zgodnie z za łącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Y W ÓD 
 

Francy rzegorz v ias ławski 



o 
o 
O 
O 
N 

o 
o 
O 

O 

co . - 
N 

"O 
N 
O 

7cs  
N 

o 
o 

O 

o 
o 
C N. 
OO 

C") 

E 
ci) 
N 

0) O  

co 

E 
N 
O 

o 
o 

o 
LO 

co

o 
 o 

 CO 

o 
o 

"1-  

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 
O 
LO 
(C) 

o 
o 

N 

o 
o 
LO 

N 

o 
o 

N 

o 
o 
LO 
N. 

N 
N 

O 
o 

o 

O 

o 
o 
O 
O 

LO 
CO 

o 
o 

o 

O 

o 
o 
O 
O 
N 

LO 
O 

co 
C 
co 

E 
N 

o 
o 
O 
LC) 
O 

o 
o 
O 
LO 

o 
o 
O 
O 
C') 

csr 

co 

E 
N 

o 
o 

O 

LO 
LO 

o 
o 
O 
O 

LO 
LO 

o 
o 
LO 
N- 

N 

o 
o 

Lr) 
C • i 

o 
o 

st 
LO 
LO 
C") 

CN 
(L) 

a) 
N 
(_) 

(:)) 

E  
Z) 
N 

tn 

C _ 
E 
CD 
W 

to 

•— 

N 
-O 
ITY 
N 

N 
O 
-O 

C 

C 
N 
O 

N 

N 
co 
co 

P
o

m
o

c  
s
p

o
ł e

cz
n

a
  

LO 
O 

LO 

E 
N -o 
2 

O 
E 

co 

N 

N  

(-7) 

N 

CO 
C 
CO 

(I) 
N 

N 

Z
a

ku
p 
 m

a
te

r i
ał

ó
w

  i
 w

y
p

os
a
ż e

n
ia

  

O 
O 

(r) 

33

C 

 (J 

cn 
cn 

2- 
o 
- 
E 

c 
o 
N 
U 

C.) 
CO 
-0 
CD-
S) 

o 
U 

Q 

(1) 
O 

_)C 

	

co 	• 
c 
c c 

 F•si  N 

o 2 - 
O co 
Cl 

E 'E to 
a) a>  :— 
3 N (-5.  

0_0  OJ 

_O3 
o 
c 

O 'O) • - 
w O 	E  ,._ 
o 2 

N -Y «E'' 
(1) ...._° 
C C U 

o • -. 
O c _C 
Cc N U 
O O O 
(1) 2 •  (.3 
C O . (12.; 
O (.9-  

T 3 2 r._6) 
N C (_) 

O N „ E•• O_ o  
N - E 

N 
•
cp 

U  = 
U c W 

•- (I) N 
°- N O N o 
° -C3 y., _O co 

O 

O C 41) U"'  
- 

_)L 
-0 • N 
O 3  Y N 

) ":( 

(1) E o 

")- 
N 
LO 
CO 

O 

O 

O 

N 

(1) 
C 
W 
N 

N 

_O 

C 

(f) 

LO 

N 
LO 

P
o
zo

s
ta

ła
  d

z
ia

ła
ln

o
ść

  

O 

(") 

C 
N 
(.) 

O 
0_ 
cn 
cn 
E 
N 
C.) 

(0 
• 



o 
o 

CO 

o 
o 

CO 
0, 

N 

o 
o 

uO 

!•• 
O 

C•J 

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

C 
ca 
E 
N 

C 
la 

E 
N 

0- 

• 
• • 
CO 
C \J 

O O 
O O 
O O 
O O 
O 
CO 

o 
o 

CD 
N 

o 
o 

o 

O 
O 
O 
O 

O 

o 
o 

o 

O 
O 
O 
O 

CO 

O 0 
C) 0 

O C) 
O a) 
LO LO 

o 
CN 

R3 
O 

a) 
N 
O 
0) 

(13 
C 

N 

C _ 
E 

CD 

Lo 
C 
(B 
C 
(I) 
N 

N 

N 

O w C 
 

N o 
LU 
C a) 

N 

N E 
03 

CIZr 

(T3 m 
N N 

— 

'2 
0) 

ca 

P
o
m

o
c  

s
p

o
ł e

cz
n

a
  

C (1.) 
C 
F:4 N 

N -C3 ° 
U 2 20  
N 

CI3 

N O 
:- 

• N 
O ° 
c;1.. -0  

S c 
O 'U) • 
cn w E  

o 
NY 'E' 
w .92_ 
C c U 
CI3- 
U • a."` 
N c  _C 
C/ N 
O U . 
0.) <=5 	ci) 
C 
 o CD- C

o_ 
C) (/) N O 

2 
o 	a> -C) 
N E ° N 
a> °  N NE o_ o  •E  
(1) N - E w  
N ccy 	N 
C.) • — • = 

N N o 
a) -0 

C ' U) 

 Y L-
-0 '0  

2-, w 
(r) 'E 

O 

N (1.>  
U Q 

N 
CD 

o 
N co 
o c 

N -o  
N Cl) 

O 0) 

LO 
rn 

CO 
CO 

P
oz

os
ta

ła
  d

z
ia

ł a
ln

o
ść

  

O 

M 

co 
N 
N 

O 
O 
O 
O 

o 

o 

N 
C 
N 

C1) 
O 
0_ 
(/) 

E 
C) 
N 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

